Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemosl. Slmáê Dl.$

TNDICAÇAO N'll8/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teúnos do art. 156 do Regimento Intemo desta egregia

Casa Legislativa, a seguinte Indicação a ser encamiúada ao Excelentíssimo Senhor

Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, e ao Ilustrissimo Senhor José Renaldo Prata

Sobrinho, Secretririo Municipal de Saúde, solicitândo que seja regulamentada a

disponibilidade de cotas para marcações de Consultas, Exames Oftalmológicos e

realizaçâo de cirurgias oftalmológicas em parceria com IOSE - Lagarlo visando atender

a populaçâo do município de Simâo Dias, objetivando atender os usuários que estâo na

fila de espera.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,29 de março de 2023.

Roberval Santana Santos
Vereador

,.,.

à" S",l-^_

CÂMARA MUNICIIAL
DE 5IMÁO OIAS.:'.8

APROVADO

Rut PrEtirlcntc V.ÍA'.!. r' l{7 - Cêrlro - Tel; (79) J6lr.l?r? CEP; {9{80400 CNPJ 32_7{.1&t/0001-92 - simio Dier/SE